
1 

DIRECTUM-25360-1115841  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 08.07.2021 №  1101/21- 01 
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации городского округа Чехов от 

28.12.2020 № 2045/10-01 «Об утверждении размера 

платы за содержание жилого помещения, 

обслуживаемого муниципальным предприятием 

«ЖКХ Чеховского района» с 01.01.2021 года»    

 

 

 

Во исполнение предупреждения Управления Федеральной 

антимонопольной службы по Московской области № 06-13/12з-21 о 

прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки 

нарушения антимонопольного законодательства 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 28.12.2020 № 2045/10-01 «Об утверждении 

размера платы за содержание жилого помещения, обслуживаемого 

муниципальным предприятием «ЖКХ Чеховского района» с 01.01.2021 

года». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1115841  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Собакина М.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


